~®
P
MAGYAR USZ0 Sports
SZOVETSEG for Nature

LXIX. Orszagos Serdiilé6 Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda
2025. 06. 14., 17:00:00 (S8)

AB SZOLUT EREDMENY Eviarat Cstics Név Helyszin Détum
16 01:59.87 ZOMBORI Gabor Helsinki (FIN) 2018/07/07
Arfi A 15 02:01.73 KOVATS Alex Debrecen 2021/07/30
200 m ferfl hat 14 02:04.89 KOS Hubert Gysr 2017/12/14
33. versenyszam 13 02:11.25 BERNEK Péter Székesfehérvar 2005/07/23
12 02:17.67 BALOG Gabor Eger 2002/12/20
Donté A
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQua
1. 1/4 TAKACS Botond 2009 Békéscsabai EUK 02:05.25 713
Edz6: Szarvas Janos, Petroczki Zsombor
R.Id6 00.61 50m 29.04 100m 01:00.87 150m 01:33.70 200m 02:05.25
31.83 32.83 31.55
2. 1/5 SZAKA Szabolcs 2009 Ferencvarosi Toma Club 02:07.86 +02.61 670
R.Id6 00.59 50m 28.88 100m 01:01.28 150m 01:35.29 200m 02:07.86
32.40 34.01 32.57
3. 1/2 SZABO Domonkos 2010 Ferencvarosi Toma Club 02:07.96 +02.71 669
R.Id6 00.57 50m 29.96 100m 01:02.56 150m 01:35.82 200m 02:07.96
32.60 33.26 32.14
4. 1/6 NEMES Armin Boldizsar 2009 Kabanya Sport Club 02:08.54 +03.29 660
R.Id6 00.62 50m 30.09 100m 01:02.65 150m 01:35.85 200m 02:08.54
32.56 33.20 32.69
5. 1/7 CSINCSAK Daniel 2009 Balinti Usz6 Egyes. 02:09.74 +04.49 641
R.Id6 00.63 50m 30.54 100m 01:03.38 150m 01:37.26 200m 02:09.74
32.84 33.88 32.48
6. 1/1 KONTRA Szabolcs Daniel 2009 Balinti Usz6 Egyes. 02:09.99 +04.74 638
R.Id6 00.59 50m 30.19 100m 01:03.32 150m 01:36.98 200m 02:09.99
33.13 33.66 33.01
7.  1/8 HUSZTI Marton 2009 Damnyi Tamas SC 02:12.04 +06.79 608
R.Id6 00.64 50m 29.55 100m 01:03.07 150m 01:38.19 200m 02:12.04
33.52 35.12 33.85
DSQ 1/3 VINCZE Nimréd 2010 Kébanya Sport Club Szabélytalan rajt
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MAGYAR USZ0 Sports
SZOVETSEG torNature 2025. 06. 14., 17:00:00 (S8)
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
16 01:59.87 ZOMBORI Gabor Helsinki (FIN) 2018/07/07
Arfi A 15 02:01.73 KOVATS Alex Debrecen 2021/07/30
200 m ferfl hat 14 02:04.89 KOS Hubert Gysr 2017/12/14
33. versenyszam 13 02:11.25 BERNEK Péter Székesfehérvar 2005/07/23
12 02:17.67 BALOG Gabor Eger 2002/12/20
Dont6é B
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
1. 2/5 NAGY Péter 2010 Dunatjvarosi Kozponti 02:11.33 618
R.Id6 00.61 50m 31.07 100m 01:04.63 150m 01:38.71 200m 02:11.33
33.56 34.08 32.62
2. 2/3 KISS Daniel 2010 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 02:11.84 +00.51 611
R.Id6 00.67 50m 30.22 100m 01:03.78 150m 01:38.04 200m 02:11.84
33.56 34.26 33.80
3. 2/4 OROVECZ Patrik 2010 Debreceni Sportc. S| 02:13.59 +02.26 588
R.1d6 00.58 50m 30.58 100m 01:04.29 150m 01:38.77 200m 02:13.59
33.71 34.48 34.82
4. 2/1 SZALONTAI Roland 2009 BACSViz KVSC 02:14.88 +03.55 571
R.Id6 00.65 50m 31.29 100m 01:06.33 150m 01:41.32 200m 02:14.88
35.04 34.99 33.56
5. 2/6 FAGYAL Kristof 2010 Debreceni Sportc. Sl 02:15.60 +04.27 562
R.Id6 00.61 50m 32.21 100m 01:06.44 150m 01:41.67 200m 02:15.60
34.23 35.23 33.93
6. 2/7 HYNEK Albert 2011 CZE  Sportovni Kiub policie KOMETA 02:16.26 +04.93 554
R.1d6 00.66 50m 31.06 100m 01:05.95 150m 01:41.63 200m 02:16.26
34.89 35.68 34.63
7. 2/2 BARTA Zsombor 2011 Kébanya Sport Club 02:17.47 +06.14 539
R.Id6 00.70 50m 31.01 100m 01:05.77 150m 01:41.29 200m 02:17.47
34.76 35.52 36.18
8. 2/8 AYAN Ozgiin Tibor 2010 Véci Vizmii SE 02:22.40 +11.07 485
R.Id6 00.60 50m 31.94 100m 01:07.67 150m 01:44.72 200m 02:22.40
35.73 37.05 37.68
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LXIX. Orszagos Serdiilé6 Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda
2025. 06. 14., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
felnétt  02:05.85 HOSSZU Katinka Budapest 2017/07/29
200 m n6| hét 16 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Széul 1988/09/25
15 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Sz6ul 1988/09/25
34. versenyszam 14 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Szoul 1988/09/25
13 02:11.86 EGERSZEGI Krisztina Orlando 1987/12/20
12 02:19.40 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/25
Donto A
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 1/3 KOKAS Fanni Viktéria 2009 A Jov6 SC 02:15.72 746
Edzé: Kora Daniel, Verraszté Zoltan
R.Id6 00.67 50m 31.98 100m 01:06.36 150m 01:41.55 200m 02:15.72
34.38 35.19 34.17
2. 1/4 KIRALY Hanna Gréta 2010 Kébanya Sport Club 02:17.25 +01.53 722
R.Id6 00.64 50m 32.31 100m 01:06.57 150m 01:41.82 200m 02:17.25
34.26 35.25 35.43
3. 1/5 REIZINGER Anna 2009 Erdi Vizisport Kit 02:18.25 +02.53 706
R.Id6 00.70 50m 33.01 100m 01:08.01 150m 01:43.40 200m 02:18.25
35.00 35.39 34.85
4. 1/2 MARTA Johanna 2009 BVSC-Zuglé 02:20.17 +04.45 678
R.Id6 00.63 50m 32.88 100m 01:08.56 150m 01:44.70 200m 02:20.17
35.68 36.14 35.47
5. 1/6 LAKO Dorina 2009 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 02:20.80 +05.08 668
R.Id6 00.83 50m 33.07 100m 01:08.75 150m 01:45.05 200m 02:20.80
35.68 36.30 35.75
6. 1/8 TOMBOR Sara 2009 Véaci Vizm( SE 02:21.42 +05.70 660
R.Id6 00.64 50m 33.69 100m 01:10.32 150m 01:46.48 200m 02:21.42
36.63 36.16 34.94
7. 1/7 GERGELY Cecilia 2010 Keszthelyi Kiscapak 02:21.47 +05.75 659
R.Id6 00.75 50m 32.51 100m 01:07.98 150m 01:44.83 200m 02:21.47
35.47 36.85 36.64
8. 1/1 HORVATH Doéra 2009 Dombdévar SI 02:22.43 +06.71 646
RId6  00.62 50m 3297 100m 01:09.30 150m 01:45.83 200m 02:22.43
36.33 36.53 36.60
Nyomtatva: . - ) Oldal: 1/2
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MAGYAR USZ0 Sports
SZOVETSEG rorNature 2025. 06. 14., 17:00:00 (S8)
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
felnstt  02:05.85 HOSSZU Katinka Budapest 2017/07/29
200 m n6i hét 16 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina szoul 1988/09/25
15 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Széul 1988/09/25
34. versenyszam 14 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Szoul 1988/09/25
13 02:11.86 EGERSZEGI Krisztina Ortando 1987/12/20
12 02:19.40 KESELY Ajna Miskolo 2013/07/25
Donté B
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA

1. 2/5 HORVATH Eszter 2011 Dombovar SI 02:22.22 649
R.Id6 00.62 50m 33.08 100m 01:09.57 150m 01:46.17 200m 02:22.22
36.49 36.60 36.05

2. 2/4 JUHASZ Anna 2010 Kaposvari Sportkéz.S| 02:25.11 +02.89 611
R.Id6 00.59 50m 32.99 100m 01:09.47 150m 01:47.38 200m 02:25.11
36.48 37.91 37.73

3. 2/7 KOVACS Kitti 2009 Debreceni Sportc. S| 02:25.23 +03.01 609
R.l1d6 00.57 50m 33.88 100m 01:10.39 150m 01:48.07 200m 02:25.23
36.51 37.68 37.16

4. 2/3 TOTH Zeng6 Katalin 2010 Miskolci Sportiskola 02:26.03 +03.81 599
R.Id6 00.65 50m 33.13 100m 01:09.61 150m 01:47.48 200m 02:26.03
36.48 37.87 38.55

5. 2/1 KRISTON-HEGEDUS Luca 2011 Budapesti Honvéd SE 02:26.38 +04.16 595
R.Id6 00.63 50m 33.72 100m 01:10.62 150m 01:48.33 200m 02:26.38
36.90 37.71 38.05

6. 2/6 BOROS Tamara 2010 BVSC-Zuglé 02:26.82 +04.60 589
R.Id6 00.70 50m 33.94 100m 01:11.14 150m 01:49.46 200m 02:26.82
37.20 38.32 37.36

7. 2/8 UDVARDI-MOLNAR Eszter 2012 Budadrsi Sport Club 02:28.06 +05.84 575
R.Id6 00.74 50m 35.48 100m 01:12.85 150m 01:51.13 200m 02:28.06
37.37 38.28 36.93

8. 2/2 KOS Alison 2010 Balinti Uszo Egyes. 02:28.28 +06.06 572
R.Id6 00.70 50m 34.56 100m 01:11.49 150m 01:49.74 200m 02:28.28
36.93 38.25 38.54
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Tiszavirag Sportuszoda
2025. 06. 14., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY

Evjarat Csucs Név
felnétt 07:44.42 RASOVSZKY Kristof

Helyszin

Datum

WA Championships 2024  2024/02/10

800 m férfi g ors 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
y 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
35. versenyszam 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013/11/09
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
1. 1/5 KREISZ Balint 2009 Debreceni Sportc. Sl 08:18.14 747
Edzé: Bencze Brenda
R.Id6 00.69 50m 27.45 100m 58.14 150m 01:29.35 200m 02:00.43 250m 02:31.94 300m 03:03.79 350m 03:35.67
30.69 31.21 31.08 31.51 31.85 31.88
400m 04:07.57 450m 04:38.03 500m 05:08.97 550m 05:40.14 600m 06:11.80 650m 06:43.54 700m 07:15.69 750m 07:47.51
31.90 30.46 30.94 31.17 31.66 31.74 32.15 31.82
800m 08:18.14
30.63
2. 1/6 VARGA Istvan Janos 2009 Damyi Tamas SC 08:21.16 +03.02 734
R.Id6 00.74 50m 27.64 100m 57.76 150m 01:28.46 200m 01:59.66 250m 02:30.95 300m 03:02.56 350m 03:34.63
30.12 30.70 31.20 31.29 31.61 32.07
400m 04:06.39 450m 04:38.42 500m 05:10.60 550m 05:42.54 600m 06:14.86 650m 06:47.15 700m 07:19.16 750m 07:51.37
31.76 32.03 32.18 31.94 32.32 32.29 32.01 32.21
800m 08:21.16
29.79
3. 13 SARKANY Zétény 2011 Kébanya Sport Club 08:21.92 +03.78 730
R.Id6 00.79 50m 28.21 100m 59.52 150m 01:31.31 200m 02:03.38 250m 02:35.53 300m 03:07.62 350m 03:39.43
31.31 31.79 32.07 32.15 32.09 31.81
400m 04:11.58 450m 04:43.37 500m 05:15.38 550m 05:47.34 600m 06:18.81 650m 06:50.81 700m 07:22.12 750m 07:52.93
32.15 31.79 32.01 31.96 31.47 32.00 31.31 30.81
800m 08:21.92
28.99
4. 1/2 VARADI Marton 2009 Ferencvarosi Toma Club 08:32.18 +14.04 687
R.Id6 00.70 50m 28.71 100m 01:00.53 150m 01:32.37 200m 02:04.72 250m 02:37.02 300m 03:09.51 350m 03:41.97
31.82 31.84 32.35 32.30 32.49 32.46
400m 04:14.73 450m 04:46.80 500m 05:19.02 550m 05:51.37 600m 06:24.13 650m 06:56.72 700m 07:29.37 750m 08:01.50
32.76 32.07 32.22 32.35 32.76 32.59 32.65 32.13
800m 08:32.18
30.68
5. 1/7 SUDAR Norbert 2009 Ujpesti Toma Egylet 08:32.93 +14.79 684
R.l1d6 00.74 50m 29.04 100m 01:00.52 150m 01:32.66 200m 02:05.08 250m 02:37.61 300m 03:10.30 350m 03:43.35
31.48 32.14 32.42 32.53 32.69 33.05
400m 04:15.48 450m 04:46.94 500m 05:18.59 550m 05:50.58 600m 06:23.32 650m 06:56.33 700m 07:29.26 750m 08:01.53
32.13 31.46 31.65 31.99 32.74 33.01 32.93 32.27
800m 08:32.93
31.40
6. 1/8 VARGA Zsombor Huba 2010 A Jévs SC 08:33.99 +15.85 680
R.Id6 00.65 50m 29.11 100m 01:01.04 150m 01:33.11 200m 02:05.24 250m 02:37.72 300m 03:10.04 350m 03:42.57
31.93 32.07 32.13 32.48 32.32 32.53
400m 04:15.00 450m 04:47.42 500m 05:19.75 550m 05:52.34 600m 06:25.26 650m 06:58.11 700m 07:30.70 750m 08:02.86
3243 3242 32.33 32.59 32.92 32.85 32.59 32.16
800m 08:33.99
31.13
7. 1/4 HUSZTI Marton 2009 Damyi Tamas SC 08:35.58 +17.44 674
R.Id6 00.71 50m 28.10 100m 58.92 150m 01:31.13 200m 02:03.85 250m 02:36.01 300m 03:08.88 350m 03:41.63
30.82 32.21 32.72 32.16 32.87 32.75
400m 04:14.65 450m 04:47.42 500m 05:20.37 550m 05:53.14 600m 06:25.75 650m 06:58.60 700m 07:31.41 750m 08:03.72
33.02 32.77 32.95 32.77 32.61 32.85 32.81 32.31
800m 08:35.58
31.86
8. 2/5 MAROSSZEKI Armand 2010 Kébanya Sport Club 08:42.53 +24.39 647
R.Id6 00.90 50m 28.92 100m 01:00.93 150m 01:34.33 200m 02:05.45 250m 02:38.07 300m 03:10.89 350m 03:44.20
32.01 33.40 31.12 32.62 32.82 33.31
400m 04:17.34 450m 04:50.39 500m 05:23.54 550m 05:56.92 600m 06:30.59 650m 07:04.16 700m 07:37.91 750m 08:09.81
33.14 33.05 33.15 33.38 33.67 33.57 3375 31.90
800m 08:42.53
32.72
9. 2/4 SCHONEK Lukacs 2009 Ujpesti Torna Egylet 08:46.43 +28.29 633
R.Id6 00.69 50m 29.45 100m 01:02.03 150m 01:35.88 200m 02:08.89 250m 02:42.92 300m 03:16.34 350m 03:49.00
32.58 33.85 33.01 34.03 33.42 32.66
400m 04:21.72 450m 04:55.42 500m 05:28.58 550m 06:02.53 600m 06:35.94 650m 07:09.64 700m 07:43.04 750m 08:15.67
32.72 33.70 33.16 33.95 33.41 33.70 33.40 32.63
800m 08:46.43
30.76
Nyomtatva: — . M o ) Oldal: 1/3
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2025. 06. 14., 17:00:00 (S8)

r ry
ABSZOLUT EREDMENY
felnétt 07:44.42 RASOVSZKY Kristof WA Championships 2024 2024/02/10
800 m férfi g ors 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
y 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
35. versenyszam 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013/11/09
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
10. 1/1  NAGY Péter 2010 Dunatijvarosi Kézponti 08:46.67 +28.53 632
RId6  00.72 50m  29.10 100m 01:01.26 150m 01:33.97 200m 02:07.62 250m 02:40.85 300m 03:13.93 350m 03:47.11
32.16 32.71 33.65 33.23 33.08 33.18
400m 04:20.46 450m 04:53.97 500m 05:27.21 550m 06:00.91 600m 06:34.24 650m 07:07.90 700m 07:40.64 750m 08:14.11
33.35 33.51 33.24 33.70 33.33 33.66 32.74 3347
800m 08:46.67
32.56
11. 2/6 SCHONEK Kolos 2010 Ujpesti Tora Egylet 08:47.98 +29.84 627
RId6  00.80 50m  29.47 100m 01:01.60 150m 01:34.73 200m 02:07.23 250m 02:40.35 300m 03:13.88 350m 03:47.46
32.13 33.13 32.50 33.12 33.53 33.58
400m 04:20.74 450m 04:54.55 500m 05:28.40 550m 06:02.41 600m 06:35.95 650m 07:09.72 700m 07:43.42 750m 08:16.63
33.28 33.81 33.85 34.01 33.54 33.77 33.70 33.21
800m 08:47.98
31.35
12. 3/6 GENEST Matteo 2011 A Jové SC 08:48.96 +30.82 624
RId6  00.80 50m  29.73 100m 01:02.68 150m 01:36.25 200m 02:10.19 250m 02:43.57 300m 03:16.86 350m 03:50.45
32.95 33.57 33.94 33.38 33.29 33.59
400m 04:24.44 450m 04:58.19 500m 05:31.68 550m 06:05.10 600m 06:38.58 650m 07:11.66 700m 07:45.37 750m 08:17.67
33.99 33.75 33.49 33.42 33.48 33.08 33.71 32.30
800m 08:48.96
31.29
13. 3/4 PINTER Levente 2009 Bohéchal Egyesiilet 08:55.76 +37.62 600
RId6  00.84 50m  29.91 100m 01:02.88 150m 01:36.56 200m 02:10.61 250m 02:44.36 300m 03:17.73 350m 03:51.37
32.97 33.68 34.05 33.75 33.37 33.64
400m 04:25.31 450m 04:59.14 500m 05:32.88 550m 06:06.85 600m 06:41.15 650m 07:14.77 700m 07:48.85 750m 08:22.58
33.94 33.83 33.74 33.97 34.30 33.62 34.08 33.73
800m 08:55.76
33.18
14. 2/2 STEINICZ Zalan 2009 Ferencvarosi Toma Club 08:55.80 +37.66 600
RId6  00.75 50m  28.82 100m 01:01.55 150m 01:35.16 200m 02:09.18 250m 02:42.90 300m 03:16.77 350m 03:50.66
32.73 33.61 34.02 33.72 33.87 33.89
400m 04:24.76 450m 04:58.92 500m 05:32.71 550m 06:06.88 600m 06:41.29 650m 07:15.59 700m 07:49.65 750m 08:23.15
34.10 34.16 33.79 34.17 34.41 34.30 34.06 33.50
800m 08:55.80
32,65
15. 2/3 ZACH Mathew Rodriguez 2009 Vasas Sport Club 09:01.37 +43.23 582
RId6 0077 50m 2934 100m 01:02.03 150m 01:35.50 200m 02:09.11 250m 02:42.39 300m 03:16.41 350m 03:50.14
32.69 33.47 33.61 33.28 34.02 33.73
400m 04:24.44 450m 04:58.77 500m 05:33.67 550m 06:08.33 600m 06:43.44 650m 07:18.46 700m 07:53.14 750m 08:27.75
34.30 34.33 34.90 34.66 35.11 35.02 34.68 34.61
800m 09:01.37
33.62
16. 2/9 KARNITSCHER Bendeguz Ors 2010 Ujpesti Torna Egylet 09:02.87 +44.73 577
RId6  00.75 50m 3055 100m 01:04.33 150m 01:38.34 200m 02:13.03 250m 02:46.80 300m 03:20.86 350m 03:54.64
33.78 34.01 34.69 33.77 34.06 33.78
400m 04:29.03 450m 05:03.12 500m 05:37.56 550m 06:11.84 600m 06:46.83 650m 07:21.10 700m 07:55.68 750m 08:29.87
34.39 34.09 34.44 34.28 34.99 34.27 34.58 34.19
800m 09:02.87
33.00
17. 2/1 TUNYOGI Noel 2009 NICS-HSUVC 09:03.65 +45.51 575
RId6  00.63 50m 2934 100m 01:02.00 150m 01:35.70 200m 02:09.70 250m 02:43.54 300m 03:17.81 350m 03:52.16
32.66 33.70 34.00 33.84 34.27 34.35
400m 04:26.57 450m 05:01.26 500m 05:36.00 550m 06:10.93 600m 06:45.76 650m 07:20.91 700m 07:55.94 750m 08:30.44
34.41 34.69 34.74 34.93 34.83 35.15 35.03 34.50
800m 09:03.65
33.21
18. 217 VARGA Zoltan 2009 Hod Uszo SE 09:06.60 +48.46 565
RId6  00.65 50m  29.80 100m 01:03.48 150m 01:37.67 200m 02:12.09 250m 02:46.10 300m 03:20.51 350m 03:54.92
33.68 34.19 34.42 34.01 34.41 34.41
400m 04:28.98 450m 05:03.03 500m 05:38.29 550m 06:12.83 600m 06:48.14 650m 07:23.37 700m 07:58.78 750m 08:33.89
34.06 34.05 35.26 34.54 35.31 35.23 35.41 35.11
800m 09:06.60
32.71
19. 2/8 HUDACSKO Andras 2009 Ferencvarosi Toma Club 09:06.81 +48.67 565
RId6  00.79 50m  30.45 100m 01:03.46 150m 01:37.66 200m 02:11.68 250m 02:46.18 300m 03:20.83 350m 03:55.37
33.01 34.20 34.02 34.50 34.65 34.54
400m 04:29.84 450m 05:04.52 500m 05:39.60 550m 06:14.79 600m 06:50.13 650m 07:24.62 700m 07:59.65 750m 08:34.36
34.47 34.68 35.08 35.19 35.34 34.49 35.03 34.71
800m 09:06.81
3245
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LXIX. Orszagos Serdiilé6 Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda
2025. 06. 14., 9:00:00 (S7)

' d r
ABSZOLUT EREDMENY
feln6tt 07:44.42 RASOVSZKY Kristof WA Championships 2024~ 2024/02/10
800 m férfi g ors 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
y 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
35. versenyszam 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013/11/09
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
20. 3/2 FAGYAL Kristof 2010 Debreceni Sportc. Sl 09:11.86 +53.72 549
RIS 0071 50m  31.14 100m 01:05.05 150m 01:40.08 200m 02:15.50 250m 02:50.95 300m 03:26.65 350m 04:02.32
33.91 35.03 35.42 35.45 35.70 35.67
400m 04:38.37 450m 05:11.34 500m 05:44.70 550m 06:19.48 600m 06:53.94 650m 07:29.04 700m 08:04.03 750m 08:38.35
36.05 32.97 33.36 34.78 34.46 35.10 34.99 34.32
800m 09:11.86
33.51
21. 3/3 LENART Imre Balint 2010 Hod Usz6 SE 09:19.67 +01:01.53 527
RIS 0071 50m 3031 100m 01:04.70 150m 01:39.75 200m 02:15.60 250m 02:51.33 300m 03:27.29 350m 04:03.44
34.39 35.05 35.85 35.73 35.96 36.15
400m 04:39.00 450m 05:14.23 500m 05:49.97 550m 06:25.45 600m 07:00.89 650m 07:36.39 700m 08:11.96 750m 08:46.04
35.56 35.23 35.74 35.48 35.44 35.50 35.57 34.08
800m 09:19.67
33.63
22. 3/5 NAHALKA Bence 2009 Egri Usz6 Kiub SE 09:19.88 +01:01.74 526
RIS 0065 50m  30.06 100m 01:03.31 150m 01:37.53 200m 02:11.91 250m 02:46.95 300m 03:22.11 350m 03:57.53
33.25 34.22 34.38 35.04 35.16 35.42
400m 04:33.20 450m 05:09.47 500m 05:45.93 550m 06:21.63 600m 06:57.83 650m 07:34.15 700m 08:10.50 750m 08:45.90
35.67 36.27 36.46 35.70 36.20 36.32 36.35 35.40
800m 09:19.88
33.98
23. 3/7 KESZTLER Gabor Gyorgy 2012 Szézhalombattai VUKSE 09:20.11 +01:01.97 525
RIS 0076 50m  31.11 100m 01:05.57 150m 01:41.03 200m 02:16.55 250m 02:51.80 300m 03:27.30 350m 04:03.06
34.46 35.46 35.52 35.25 35.50 35.76
400m 04:38.96 450m 05:14.67 500m 05:50.40 550m 06:26.15 600m 07:01.75 650m 07:37.51 700m 08:12.88 750m 08:47.52
35.90 35.71 35.73 35.75 35.60 35.76 35.37 34.64
800m 09:20.11
32.59
24. 2/0 MOLNAR Zsolt 2010 Békési Uszd Klub E. 09:20.77 +01:02.63 524
RIS 0055 50m  30.87 100m 01:05.04 150m 01:39.54 200m 02:14.73 250m 02:49.68 300m 03:25.26 350m 04:00.51
34.17 34.50 35.19 34.95 35.58 35.25
400m 04:36.17 450m 05:11.78 500m 05:47.67 550m 06:23.53 600m 06:59.55 650m 07:35.30 700m 08:11.12 750m 08:46.53
35.66 35.61 35.89 35.86 36.02 35.75 35.82 3541
800m 09:20.77
34.24
25. 3/1 ZOLD Zétény 2011 Budapesti Honvéd SE 09:21.84 +01:03.70 521
RId6 0065 50m  31.18 100m 01:05.53 150m 01:40.86 200m 02:16.29 250m 02:51.79 300m 03:27.39 350m 04:03.11
34.35 35.33 35.43 35.50 35.60 35.72
400m 04:38.80 450m 05:14.13 500m 05:50.04 550m 06:25.61 600m 07:01.11 650m 07:36.73 700m 08:12.56 750m 08:47.81
35.69 35.33 35.91 35.57 35.50 35.62 35.83 35.25
800m 09:21.84
34.03
26. 3/8 BUZDER-LANTOS Aron 2011 Ybl Waterpolo Club 09:29.64 +01:11.50 499
RId6 0077 50m 3154 100m 01:06.50 150m 01:42.62 200m 02:18.26 250m 02:54.22 300m 03:30.39 350m 04:06.46
34.96 36.12 35.64 35.96 36.17 36.07
400m 04:42.67 450m 05:18.85 500m 05:55.38 550m 06:31.77 600m 07:08.20 650m 07:43.87 700m 08:20.09 750m 08:55.35
36.21 36.18 36.53 36.39 36.43 35.67 36.22 35.26
800m 09:29.64
34.29
VK 1/0 SARKANY Zalan 2003 Balaton UK Veszprém 07:48.66
RId6 0065 50m  26.18 100m  54.62 150m 01:23.87 200m 01:53.36 250m 02:22.87 300m 02:52.50 350m 03:22.29
28.44 29.25 29.49 2951 29.63 20.79
400m 03:51.99 450m 04:21.87 500m 04:51.64 550m 05:21.52 600m 05:51.21 650m 06:21.11 700m 06:51.02 750m 07:20.59
29.70 20.88 29.77 29.88 29.69 29.90 29.91 2957
800m 07:48.66
28.07
VK 1/9 NAGY Nandor 2006 Balaton UK Veszprém 08:06.04
RId6 0070 50m  27.36 100m  57.67 150m 01:27.95 200m 01:58.34 250m 02:28.77 300m 02:59.39 350m 03:29.92
30.31 30.28 30.39 30.43 30.62 30.53
400m 04:00.76 450m 04:31.47 500m 05:02.34 550m 05:33.07 600m 06:04.05 650m 06:34.76 700m 07:05.74 750m 07:36.30
30.84 30.71 30.87 3073 30.98 30.71 30.98 30.56
800m 08:06.04
29.74
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ABSZOLUT EREDMENY
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017/08/24
800 m n6i gyors 15  08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely — 2016/07/06
14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015/12/16
36. versenyszam 13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
11 09:07.88 KISS Judit 1991/12/31
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
1. 1/4 SZABO Lilla 2009 Egri Usz6 Klub SE 08:44.03 791
Edz6: Térék Zoltan
R.Id6 00.70 50m 30.28 100m 01:03.03 150m 01:36.29 200m 02:09.65 250m 02:42.49 300m 03:15.54 350m 03:48.44
32.75 33.26 33.36 32.84 33.05 32.90
400m 04:21.34 450m 04:54.32 500m 05:27.42 550m 06:00.40 600m 06:33.88 650m 07:07.12 700m 07:40.26 750m 08:13.02
32.90 32.98 33.10 32.98 33.48 33.24 33.14 32.76
800m 08:44.03
31.01
2. 1/5 KERTESZ Boroka 2010 Darnyi Tamas SC 09:03.37 +19.34 710
R.Id6 00.77 50m 30.46 100m 01:03.69 150m 01:37.34 200m 02:11.29 250m 02:45.17 300m 03:19.25 350m 03:53.27
33.23 33.65 33.95 33.88 34.08 34.02
400m 04:27.62 450m 05:02.05 500m 05:36.55 550m 06:11.00 600m 06:45.77 650m 07:20.44 700m 07:55.11 750m 08:29.76
34.35 34.43 34.50 34.45 34.77 34.67 34.67 34.65
800m 09:03.37
33.61
3. 1/1 KADAR Csenge 2012 Tatabanyai Vizmii SE 09:05.43 +21.40 702
R.Id6 00.83 50m 31.31 100m 01:05.31 150m 01:39.46 200m 02:13.94 250m 02:48.28 300m 03:22.81 350m 03:57.18
34.00 34.15 34.48 34.34 34.53 34.37
400m 04:31.83 450m 05:05.92 500m 05:40.47 550m 06:14.95 600m 06:49.51 650m 07:23.94 700m 07:58.63 750m 08:32.56
34.65 34.09 34.55 34.48 34.56 34.43 34.69 33.93
800m 09:05.43
32.87
4. 1/6 NAGY Dalma 2009 Tatabanyai Vizmii SE 09:07.11 +23.08 695
R.Id6 00.77 50m 31.04 100m 01:04.26 150m 01:38.51 200m 02:12.71 250m 02:47.11 300m 03:21.36 350m 03:56.01
33.22 34.25 34.20 34.40 34.25 34.65
400m 04:30.86 450m 05:05.86 500m 05:41.18 550m 06:16.18 600m 06:51.19 650m 07:26.39 700m 08:01.12 750m 08:35.35
34.85 35.00 35.32 35.00 35.01 35.20 34.73 34.23
800m 09:07.11
31.76
5. 1/3 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kft 09:11.31 +27.28 679
R.l1d6 00.80 50m 31.40 100m 01:05.32 150m 01:39.77 200m 02:14.54 250m 02:49.16 300m 03:24.10 350m 03:58.78
33.92 34.45 34.77 34.62 34.94 34.68
400m 04:33.72 450m 05:08.48 500m 05:43.58 550m 06:18.54 600m 06:53.86 650m 07:29.02 700m 08:04.14 750m 08:39.17
34.94 34.76 35.10 34.96 35.32 35.16 35.12 35.03
800m 09:11.31
32.14
6. 1/8 MERAI Janka 2011 Szegedi Uszo Egylet 09:12.07 +28.04 677
R.Id6 00.77 50m 31.71 100m 01:05.42 150m 01:39.85 200m 02:14.32 250m 02:49.51 300m 03:24.71 350m 03:59.61
33.71 34.43 34.47 35.19 35.20 34.90
400m 04:34.43 450m 05:09.33 500m 05:44.44 550m 06:19.78 600m 06:54.69 650m 07:30.26 700m 08:05.15 750m 08:40.02
34.82 34.90 35.11 35.34 34.91 35.57 34.89 34.87
800m 09:12.07
32.05
7. 2/3 BENCSICS Angéla 2010 Ferencvarosi Toma Club 09:17.30 +33.27 658
R.Id6 00.66 50m 29.99 100m 01:03.55 150m 01:38.37 200m 02:13.31 250m 02:48.25 300m 03:23.57 350m 03:58.78
33.56 34.82 34.94 34.94 35.32 35.21
400m 04:33.97 450m 05:09.52 500m 05:45.06 550m 06:20.88 600m 06:56.90 650m 07:32.34 700m 08:08.20 750m 08:43.25
35.19 35.55 35.54 35.82 36.02 35.44 35.86 35.05
800m 09:17.30
34.05
8. 1/2 GULYAS Fanni 2010 Kaposvari Sportkéz.S 09:17.97 +33.94 655
R.Id6 00.61 50m 31.67 100m 01:06.29 150m 01:41.28 200m 02:16.83 250m 02:52.16 300m 03:27.73 350m 04:02.73
34.62 34.99 35.55 35.33 35.57 35.00
400m 04:38.43 450m 05:13.70 500m 05:49.38 550m 06:24.42 600m 06:59.98 650m 07:34.96 700m 08:10.49 750m 08:44.86
3570 3527 35.68 35.04 35.56 34.98 3553 3437
800m 09:17.97
33.11
9. 2/1 PRIESTER Jazmin Néra 2010 BVSC-Zuglé 09:25.08 +41.05 631
R.Id6 00.75 50m 31.87 100m 01:06.41 150m 01:41.86 200m 02:17.24 250m 02:52.75 300m 03:28.26 350m 04:03.79
34.54 35.45 35.38 35.51 35.51 35.53
400m 04:39.64 450m 05:15.09 500m 05:50.90 550m 06:26.83 600m 07:03.02 650m 07:39.07 700m 08:15.15 750m 08:50.47
35.85 35.45 35.81 35.93 36.19 36.05 36.08 35.32
800m 09:25.08
34.61
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' d r
ABSZOLUT EREDMENY
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017/08/24
800 m n6i gyors 15  08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely — 2016/07/06
14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015/12/16
36. versenyszam 13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
11 09:07.88 KISS Judit 1991/12/31
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
10. 1/7 BALOGH Viktoéria Eniko 2010 Debreceni Sportc. Sl 09:28.28 +44.25 620
RId6 0077 50m 3150 100m 01:05.90 150m 01:40.96 200m 02:16.19 250m 02:51.61 300m 03:27.25 350m 04:03.09
34.40 35.06 35.23 35.42 35.64 35.84
400m 04:39.13 450m 05:14.77 500m 05:51.03 550m 06:26.96 600m 07:03.54 650m 07:39.74 700m 08:16.16 750m 08:52.60
36.04 35.64 36.26 35.93 36.58 36.20 36.42 36.44
800m 09:28.28
35.68
11. 2/7 NAGY Emma 2010 Dunatijvarosi Kézponti 09:30.58 +46.55 613
RId6 0070 50m 3166 100m 01:06.64 150m 01:42.02 200m 02:17.89 250m 02:53.75 300m 03:29.68 350m 04:05.79
34.98 35.38 35.87 35.86 35.93 36.11
400m 04:42.08 450m 05:18.16 500m 05:54.72 550m 06:31.21 600m 07:07.68 650m 07:43.99 700m 08:20.56 750m 08:56.44
36.29 36.08 36.56 36.49 36.47 36.31 36.57 35.88
800m 09:30.58
34.14
12. 2/6 KINCZEL Adrienn 2010 Debreceni Sportc. Sl 09:30.88 +46.85 612
RId6 0072 50m 3153 100m 01:06.14 150m 01:41.59 200m 02:17.41 250m 02:53.11 300m 03:29.06 350m 04:05.10
34.61 35.45 35.82 35.70 35.95 36.04
400m 04:41.36 450m 05:17.68 500m 05:54.46 550m 06:31.13 600m 07:07.88 650m 07:44.07 700m 08:20.72 750m 08:56.52
36.26 36.32 36.78 36.67 36.75 36.19 36.65 35.80
800m 09:30.88
34.36
13. 2/8 KOVACS-LESZKAY Zoé 2012 Vaci Vizmii SE 09:33.44 +49.41 604
RId6  00.87 50m 3212 100m 01:07.08 150m 01:42.52 200m 02:18.30 250m 02:54.15 300m 03:30.18 350m 04:06.53
34.96 35.44 35.78 35.85 36.03 36.35
400m 04:42.95 450m 05:19.37 500m 05:55.95 550m 06:32.52 600m 07:09.09 650m 07:45.75 700m 08:22.47 750m 08:58.81
36.42 36.42 36.58 36.57 36.57 36.66 36.72 36.34
800m 09:33.44
34.63
14. 2/0 SANDOR Sarolta 2012 Zalaco ZUK 09:40.62 +56.59 582
RId6  00.87 50m 3293 100m 01:08.71 150m 01:44.97 200m 02:21.85 250m 02:58.67 300m 03:35.35 350m 04:11.99
35.78 36.26 36.88 36.82 36.68 36.64
400m 04:48.69 450m 05:25.21 500m 06:02.02 550m 06:38.58 600m 07:15.08 650m 07:51.95 700m 08:28.82 750m 09:05.27
36.70 36.52 36.81 36.56 36.50 36.87 36.87 36.45
800m 09:40.62
35.35
15. 2/9 ZIMANYI Livia 2012 Damyi Tamas SC 09:44.55 +01:00.52 570
RId6 0073 50m 3239 100m 01:08.08 150m 01:44.27 200m 02:20.55 250m 02:57.17 300m 03:33.75 350m 04:10.62
35.69 36.19 36.28 36.62 36.58 36.87
400m 04:47.57 450m 05:24.43 500m 06:01.45 550m 06:38.72 600m 07:16.15 650m 07:53.51 700m 08:31.02 750m 09:08.12
36.95 36.86 37.02 37.27 37.43 37.36 37.51 37.10
800m 09:44.55
36.43
16. 3/4 HARGITAI Lola Jazmin 2010 Kaposvari Sportkéz.S| 09:45.13 +01:01.10 568
RId6 0087 50m 3229 100m 01:07.85 150m 01:44.52 200m 02:21.75 250m 02:58.51 300m 03:35.67 350m 04:12.53
35.56 36.67 37.23 36.76 37.16 36.86
400m 04:49.99 450m 05:27.22 500m 06:04.69 550m 06:41.68 600m 07:19.18 650m 07:56.19 700m 08:33.27 750m 09:10.06
37.46 37.23 37.47 36.99 37.50 37.01 37.08 36.79
800m 09:45.13
35.07
17. 3/5 ESZENYI Léna 2009 Dunaujvérosi Kézponti 09:46.44 +01:02.41 564
RId6 0077 50m 3238 100m 01:07.81 150m 01:44.67 200m 02:21.90 250m 02:59.02 300m 03:35.78 350m 04:12.88
3543 36.86 37.23 37.12 36.76 37.10
400m 04:50.32 450m 05:27.46 500m 06:04.35 550m 06:41.70 600m 07:19.48 650m 07:57.16 700m 08:34.81 750m 09:11.77
37.44 37.14 36.89 37.35 37.78 37.68 37.65 36.96
800m 09:46.44
34.67
18. 3/2 VARGA lzabella 2012 NivoMed Egyesiilet 09:50.00 +01:05.97 554
RId6 0078 50m 3288 100m 01:09.38 150m 01:46.52 200m 02:24.06 250m 03:01.10 300m 03:38.22 350m 04:15.57
36.50 37.14 37.54 37.04 37.12 37.35
400m 04:52.64 450m 05:29.92 500m 06:07.68 550m 06:45.34 600m 07:22.41 650m 07:59.65 700m 08:37.21 750m 09:13.70
37.07 37.28 37.76 37.66 37.07 37.24 37.56 36.49
800m 09:50.00
36.30
19. 3/1 BESENCZI Hella 2014 Zalaco ZUK 09:55.30 +01:11.27 540
50m  33.12 100m 01:10.50 150m 01:47.90 200m 02:25.83 250m 03:03.46 300m 03:41.33 350m 04:18.95 400m 04:56.98
37.38 37.40 37.93 37.63 37.87 37.62 38.03
450m 05:34.37 500m 06:12.02 550m 06:49.55 600m 07:27.28 650m 08:04.53 700m 08:41.91 750m 09:18.82 800m 09:55.30
37.39 37.65 37.53 37.73 37.25 37.38 36.91 36.48
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ABSZOLUT EREDMENY
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017/08/24
800 m n6i gyors 15  08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely — 2016/07/06
14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015/12/16
36. versenyszam 13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
11 09:07.88 KISS Judit 1991/12/31
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
20. 3/0 WIRTH Emma Julianna 2012 Szazhalombattai VUKSE 09:59.03 +01:15.00 530
R.Id6 00.64 50m 33.36 100m 01:10.72 150m 01:48.06 200m 02:26.18 250m 03:03.43 300m 03:41.46 350m 04:19.28
37.36 37.34 38.12 37.25 38.03 37.82
400m 04:57.06 450m 05:34.82 500m 06:12.70 550m 06:50.38 600m 07:28.47 650m 08:06.59 700m 08:44.54 750m 09:21.47
37.78 37.76 37.88 37.68 38.09 38.12 37.95 36.93
800m 09:59.03
37.56
21. 3/7 MIHALY Viktéria Hanna 2011 Budapesti Honvéd SE 10:00.36 +01:16.33 526
R.Id6 00.74 50m 33.03 100m 01:09.35 150m 01:46.17 200m 02:23.23 250m 03:01.14 300m 03:39.22 350m 04:17.75
36.32 36.82 37.06 37.91 38.08 38.53
400m 04:56.15 450m 05:35.33 500m 06:13.83 550m 06:52.98 600m 07:30.96 650m 08:10.60 700m 08:47.98 750m 09:25.63
38.40 39.18 38.50 39.15 37.98 39.64 37.38 37.65
800m 10:00.36
3473
22. 3/3 FABIAN Laura 2012 Egri Usz6 Klub SE 10:00.51 +01:16.48 526
R.Id6 00.80 50m 33.30 100m 01:10.02 150m 01:47.43 200m 02:24.79 250m 03:02.60 300m 03:40.52 350m 04:18.31
36.72 37.41 37.36 37.81 37.92 37.79
400m 04:56.60 450m 05:34.59 500m 06:12.59 550m 06:51.37 600m 07:29.80 650m 08:08.09 700m 08:46.49 750m 09:24.23
38.29 37.99 38.00 38.78 38.43 38.29 38.40 37.74
800m 10:00.51
36.28
23. 4/2 PONGRACZ Emma Mirtill 2010 Bohéchal Egyesiilet 10:05.96 +01:21.93 512
R.Id6 00.54 50m 32.76 100m 01:10.23 150m 01:48.29 200m 02:26.48 250m 03:04.91 300m 03:43.20 350m 04:21.71
37.47 38.06 38.19 38.43 38.29 38.51
400m 05:00.37 450m 05:38.82 500m 06:17.48 550m 06:55.88 600m 07:34.67 650m 08:12.95 700m 08:51.28 750m 09:29.13
38.66 38.45 38.66 38.40 38.79 38.28 38.33 37.85
800m 10:05.96
36.83
24. 3/9 HEGEDUS Petra 2010 Debreceni Sportc. Sl 10:08.45 +01:24.42 505
R.Id6 00.67 50m 33.19 100m 01:09.91 150m 01:47.39 200m 02:26.10 250m 03:04.35 300m 03:43.00 350m 04:21.70
36.72 37.48 38.71 38.25 38.65 38.70
400m 05:00.71 450m 05:38.86 500m 06:17.90 550m 06:56.85 600m 07:35.98 650m 08:14.48 700m 08:52.93 750m 09:30.91
39.01 38.15 39.04 38.95 39.13 38.50 38.45 37.98
800m 10:08.45
37.54
25. 4/5 BAGI Hanna 2012 Szegedi Uszo Egylet 10:11.99 +01:27.96 497
R.l1d6 00.80 50m 33.88 100m 01:10.76 150m 01:48.69 200m 02:26.94 250m 03:05.56 300m 03:43.85 350m 04:22.73
36.88 37.93 38.25 38.62 38.29 38.88
400m 05:01.31 450m 05:39.78 500m 06:18.35 550m 06:57.22 600m 07:36.32 650m 08:15.26 700m 08:54.48 750m 09:33.56
38.58 38.47 38.57 38.87 39.10 38.94 39.22 39.08
800m 10:11.99
38.43
26. 4/7 DOMOTOR Zselyke 2012 NivoMed Egyesiilet 10:13.88 +01:29.85 492
50m 35.09 100m 01:13.09 150m 01:52.24 200m 02:31.11 250m 03:10.20 300m 03:48.99 350m 04:27.76 400m 05:06.67
38.00 39.15 38.87 39.09 38.79 38.77 38.91
450m 05:45.49 500m 06:23.80 550m 07:02.66 600m 07:41.08 650m 08:19.86 700m 08:58.25 750m 09:36.65 800m 10:13.88
38.82 38.31 38.86 38.42 38.78 38.39 38.40 37.23
27. 4/6 GRAF Emese 2011 Debreceni Sportc. S| 10:15.38 +01:31.35 488
R.Id6 00.59 50m 33.51 100m 01:10.89 150m 01:49.50 200m 02:28.86 250m 03:08.55 300m 03:47.82 350m 04:26.77
37.38 38.61 39.36 39.69 39.27 38.95
400m 05:05.66 450m 05:44.87 500m 06:24.14 550m 07:03.52 600m 07:42.22 650m 08:21.14 700m 09:00.03 750m 09:38.12
38.89 39.21 39.27 39.38 38.70 38.92 38.89 38.09
800m 10:15.38
37.26
28. 4/4 BARTHA Csenge 2010 Réja 94 Uszoklub 10:15.82 +01:31.79 487
RIdé  00.63 50m 3343 100m 01:10.17 150m 01:48.40 200m 02:26.66 250m 03:05.79 300m 03:44.86 350m 04:24.50
36.74 38.23 38.26 39.13 39.07 39.64
400m 05:04.18 450m 05:43.71 500m 06:23.01 550m 07:02.58 600m 07:41.86 650m 08:21.15 700m 09:00.16 750m 09:39.07
39.68 39.53 39.30 39.57 39.28 39.29 39.01 38.91
800m 10:15.82
36.75
29. 4/3 NAGY Emma Lilla 2009 Balaton UK Veszprém 10:16.42 +01:32.39 486
R.Id6 00.73 50m 32.68 100m 01:09.38 150m 01:46.49 200m 02:24.13 250m 03:02.66 300m 03:41.22 350m 04:20.96
36.70 37.11 37.64 38.53 38.56 39.74
400m 05:00.92 450m 05:40.41 500m 06:20.32 550m 07:00.56 600m 07:40.70 650m 08:20.69 700m 09:00.18 750m 09:40.11
39.96 39.49 39.91 40.24 40.14 39.99 39.49 39.93
800m 10:16.42
36.31
Nyomtatva: — . M - ) Oldal: 3/4
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MAGYAR USZ0 Sports
SZOVETSEG for Nature

LXIX. Orszagos Serdiilé6 Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda
2025. 06. 14., 9:00:00 (S7)

ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017/08/24
A1 15 08:34.37 KESELY Ajna HodmezG6vasarhely 2016/07/06
800 m nol gyors 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyor 2015/12/16
36. versenyszam 13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
1M 09:07.88 KISS Judit 1991/12/31
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
DNS 2/5 BARTA Nora 2011 Kébanya Sport Club
DNS 3/6 CSEKE Borbala 2009 Ujpesti Torna Egylet
DNS 2/2 KRISTON-HEGEDUS Luca 2011 Budapesti Honvéd SE
DNS 3/8 HAMUSICS Cecilia 2011 Zalaco ZUK
Nyomtatva: Oldal: 4/4
2025, 06. 14 & et RO modet™ MO mvm moman VINVA s

@17:47

LIVE.MUSZ.HU



=>°

MAGYAR USZO
SZOVETSEG

Sports
for Nature

LXIX. Orszagos Serdiilé6 Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda
2025. 06. 14., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
16 29.29 HORVATH David Budapest 2012/12/16
Arfi 15 29.44  GYURTA Daniel Budapest 2004/07/10
50 m fe rfl me" 14 29.94 GYURTA Daniel Wien 2003/05/04
37. versenyszam 13 306 GYURTA Déniel Wien 2002/04/28
Donto A
| Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 1/4 KOCSIS Adam 2009 Mohéacsi Toma Egylet 29.70 667
Edz6: Urban-Baranyai lldiké, Czaké Csaba, Czaké Vivien
R.Id6 00.65 50m 29.70
2. 1/5 KENDRELLA Bence 2010 Békési Uszo KIUb E. 30.19 +00.49 635
R.Id6 00.66 50m 30.19
3. 1/6 SZABO Marcell Attila 2010 Szegedi Uszo Egylet 30.54 +00.84 613
R.l1d6 00.75 50m 30.54
4. 1/3 GAL Barna Rudolf 2009 Monori Sport Egyes. 30.99 +01.29 587
R.Id6 00.69 50m 30.99
5. 1/1 BRANDS Marcell 2010 Pécsi Voros Meteor Sportkér 31.43 +01.73 562
R.Id6 00.65 50m 31.43
6. 1/2 REVESZAron 2009 Ferencvarosi Toma Club 31.55 +01.85 556
R.Id6 00.72 50m 31.55
7. 1/7 SQUOR-JUHASZ Aron 2009 BVSC-Zuglo 31.93 +02.23 536
R.Id6 00.74 50m 31.93
8. 1/8 VARADI Marton 2009 Ferencvarosi Torna Club 32.50 +02.80 509
R.Id6 00.67 50m 32.50
Nyomtatva: . o ) Oldal: 1/2
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MAGYAR USZO
SZOVETSEG

Sports
for Nature

LXIX. Orszagos Serdiilé6 Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda
2025. 06. 14., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
16 29.29  HORVATH David Budapest 2012/12/16
Arfi 15 29.44  GYURTA Daniel Budapest 2004/07/10
50 m fe rfl me" 14 29.94 GYURTA Daniel Wien 2003/05/04
37. versenyszam 13 306 GYURTA Déniel Wien 2002/04/28
Dont6é B
| Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 2/4 VARGA Balazs 2009 Debreceni Sportc. Sl 31.80 543
RId6  00.67 50m  31.80
2. 2/3 SZALONTAI Roland 2009 BACSViz KVSC 32.21 +00.41 522
RId6  00.68 50m 3221
3. 2/5 ZUGONICS Benjamin 2010 Debreceni Sportc. Sl 32.27 +00.47 520
RIdG 0065 50m 3227
3. 2/7 POSZTOBANYI Valér 2009 BACSViz KvsC 32.27 +00.47 520
RId6 0078 5om  32.27
5. 2/1 FEKETE-NAGY Abel 2010 Erdi Vizisport Kft 32.40 +00.60 513
RId6  00.68 50m 3240
6. 2/6 NAGY Szabolcs 2009 Békéscsabai EUK 32.60 +00.80 504
RIdG  00.64 50m  32.60
7. 2/2 SZABO Flérian 2010 Ebihal Usz6 és Mozgasfejleszt6 32.77 +00.97 496
RIdG  00.66 som 3277
8. 2/8 HARSANYIMotun 2009 Debreceni Sportc. SI 33.06 +01.26 483
RId6  00.63 50m  33.06
Nyomtatva: . o ) Oldal: 2/2
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LXIX. Orszagos Serdiilé6 Bajnoksag

= o
- Tiszavirag Sportuszoda
MAGYAR USZ0 Sports
SZOVETSEG torNature 2025. 06. 14., 17:00:00 (S8)
AB SZOLUT EREDM ENY Evjarat Cstics Név Helyszin Détum
16 31.60 SEBESTYEN Dalma Dubai (UAE) 2013/08/31
A 15 3202 SZTANKOVICS Anna Belgrad (SRB) 2011/07/06
50 m nol me" 14 3259  GYURINOVICS Fanni Eindhoven (NED) ~ 2015/04/04
38. versenyszam 13 3301 GYURINOVICS Fanni Budapest 2014/10/18
12 3315 MEGYESI Vanda Gyor 20211216
Donto A
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQua
1. 1/5 NAGY-BENEDEK Izabell 2010 Békéscsabai EUK 32.69 709
Edz6: Szarvas Janos, Petroczki Zsombor
R.Id6 00.60 50m 32.69
2. 1/4 KOVACS Noéra 2011 BACSVIZ KVSC 33.00 +00.31 689
R.Id6 00.65 50m 33.00
3. 1/6 KISS Ajsa Villé 2009 BVSC-Zuglé 33.01 +00.32 689
R.l1d6 00.79 50m 33.01
4. 1/3 MEGYESI Vanda 2009 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 33.26 +00.57 673
R.Id6 00.66 50m 33.26
5. 1/2 PUZSA Petra 2010 A Jové SC 33.79 +01.10 642
R.Id6 00.72 50m 33.79
6. 1/8 ZAMBORI Hanna Zséfia 2009 BVSC-Zuglé 34.00 +01.31 630
R.l1d6 00.62 50m 34.00
7. 1/1 BORSOS Petra Jazmin 2009 Vasas Sport Club 34.04 +01.35 628
R.Id6 00.64 50m 34.04
DSQ 1/7 KOPCSO Petra 2009 Miskolci Sportiskola Szabélytalan rajt
Nyomtatva: . - ) Oldal: 1/2
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LXIX. Orszagos Serdiilé6 Bajnoksag

P
el Tiszavirag Sportuszoda
MAGYAR USZ0 Sports
SZOVETSEG torNature 2025. 06. 14., 17:00:00 (S8)
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
16 31.60 SEBESTYEN Dalma Dubai (UAE) 2013/08/31
A 15 3202 SZTANKOVICS Anna Belgrad (SRB) 2011/07/06
50 m Nol me" 14 3259  GYURINOVICS Fanni Eindhoven (NED) ~ 2015/04/04
38. versenyszam 13 3301 GYURINOVICS Fanni Budapest 2014/10/18
12 3315 MEGYESI Vanda Gyor 2021112116
Dontoé B
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
1. 2/4 GYORI Lizett 2009 Parafa Usz6 Klub 34.20 619
R.Id6 00.55 50m 34.20
2. 2/3 NOVAK Amira 2009 Vasas Sport Club 34.31 +00.11 613
R.Id6 00.68 50m 34.31
3. 2/7 ORSO Franciska Mira 2009 Ybl Waterpolo Club 34.32 +00.12 613
R.1d6 00.67 50m 34.32
4. 2/5 VEGH Eszter 2010 Debreceni Sportc. S| 34.62 +00.42 597
R.Id6 00.63 50m 34.62
5. 2/6 HINTZ Janka 2009 MATE - GEAC 34.94 +00.74 581
R.Id6 00.71 50m 34.94
6. 2/2 ELEKES Ajna 2009 BVSC-Zuglé 34.95 +00.75 580
R.1d6 00.68 50m 34.95
7. 2/1 GAJDA Anna 2011 Gyulai Varfiirdd Kft. 35.68 +01.48 545
R.Id6 00.77 50m 35.68
8. 2/8 CSERHALMI Anna Lili 2012 Debreceni Aquasport 35.70 +01.50 544
R.Id6 00.74 50m 35.70
Nyomtatva: . - ) Oldal: 2/2
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LXIX. Orszagos Serdiilé6 Bajnoksag

= o
- Tiszavirag Sportuszoda
MAGYAR USZ0 Sports
SZOVETSEG torNature 2025. 06. 14., 17:00:00 (S8)
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
16 52.84 MILAK Kristof Hoédmez6vasarhely 2016/07/09
Arfi 1 - 15 5410 MILAK Kristof Hodmezévasarhely — 2015/12/12
1 00 m ferfl pl I Iango 14 55.43 BAGI Zoltan Debrecen 2021/07/31
39. versenyszam 13 56.28 ANTAL David Gyér 202112116
Donto A
| Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 1/4 BIBEN Botond 2009 BVSC-Zuglé 55.01 726
Edz6: Bagaméri Bence, Cslitortéki Marcell, Kovacs Gabor, Lakatos Roland, Nagy Péter
RId6  00.64 50m  26.11 100m  55.01
28.90
2. 1/8 MALAHOV Kirill 2010 Miskolci Sportiskola 56.44 +01.43 672
RId6  00.64 50m  26.50 100m  56.44
29.94
3. 1/2 MARTON Levente 2010 Ferencvarosi Toma Club 57.32 +02.31 642
RIdG  00.63 50m  26.69 100m  57.32
30.63
4. 1/3 BOZSODI Maté 2010 Szombathelyi SK Sl 57.53 +02.52 635
RId6  00.61 50m  26.58 100m 5753
30.95
5. 1/6 TAKACS Botond 2009 Békéscsabai EUK 57.59 +02.58 633
RId6  00.61 50m  26.04 100m 5759
31.55
6. 117 KIS Norbert 2009 Békési Uszo KIUb E. 57.83 +02.82 625
RId6  00.62 50m  26.77 100m  57.83
31.06
7. 1/1  TORO Armin 2009 Budapesti Honvéd SE 58.64 +03.63 599
RId6  00.62 50m  26.87 100m  58.64
31.77
8. 1/5 VARGA Zsombor Huba 2010 A Jové SC 58.85 +03.84 593
RId6  00.62 50m  27.45 100m  58.85
31.40
Nyomtatva: . o ) Oldal: 1/2
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LXIX. Orszagos Serdiilé6 Bajnoksag

= o
- Tiszavirag Sportuszoda
MAGYAR USZ0 Sports
SZOVETSEG torNature 2025. 06. 14., 17:00:00 (S8)
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
16 52.84 MILAK Kristof Hoédmez6vasarhely 2016/07/09
Arfi ni A 15 5410  MILAK Kristof Hodmezovasarhely — 2015/12/12
1 00 m ferfl pl I Iango 14 55.43 BAGI Zoltan Debrecen 2021/07/31
39. versenyszam 13 56.28 ANTAL David Gyér 202112116
Dont6é B
| Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 2/4 OLAH Adam 2010 NICS-HSUVC 58.57 601
Edz6: Paku Zoltéan
RId6  00.67 50m  27.64 100m  58.57
30.93
2. 2/7 NAGY Benjamin 2010 Ferencvéarosi Toma Club 01:00.00 +01.43 559
RId6  00.63 50m  27.76 100m 01:00.00
3224
3. 2/3 FEKETE-NAGY Abel 2010 Erdi Vizisport Kit 01:00.01 +01.44 559
RId6 0072 50m  28.02 100m 01:00.01
31.99
4. 2/5 VARGA Istvan Janos 2009 Darnyi Tamas SC 01:00.41 +01.84 548
RId6  00.75 50m  27.88 100m 01:00.41
3253
5. 2/2 VARGA Marcell 2010 Delfin Sportegyesiilet 01:00.90 +02.33 535
RId6  00.64 50m  28.65 100m 01:00.90
3225
6. 2/6 NAGYHAZI Bence 2012 A Jové SC 01:01.41 +02.84 522
RId6 0073 50m  28.88 100m 01:01.41
3253
7. 2/1  VALKAI Vajk 2010 Monori Sport Egyes. 01:01.56 +02.99 518
